

Informacja na stronę internetową Zamawiającego

Poznań, dnia 11 stycznia 2017 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu teleinformatycznego do obsługi Platformy SITA CUTE w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PO/1/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (1-10)

Zamawiający, zgodnie z treścią pkt 13.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako SIWZ), niniejszym przekazuje pytania wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy w pozycji 2 - Gwarancja / wsparcie dla Firewalla CON-SNT-ASA550K9 z SMARTNET 8X5XNBD ASA 5506, FirePOWER i Sec Plus - liczba sztuk nie powinna wynosić 2 ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 2

Czy w pozycji 7 - Gwarancja / wsparcie dla Switcha CON-SNT-WSC296X2 - SMARTNET 8X5XNBD Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 1G SFP, LAN - liczba sztuk nie powinna wynosić 2 ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 3

Czy w pozycji 15 - Gwarancja / wsparcie CON-SNT-3850X2TS - SMARTNET 8X5XNBD Catalyst 3850X 24 Port Data IP Base - liczba sztuk nie powinna wynosić 2?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 4

Na jaki okres czasu mają być serwisy CISCO - 5 lat ?

Odpowiedź:

TAK na 5 lat

Pytanie nr 5

Czy w pozycji 1 - stacja robocza HP EliteDesk 800 G2 TWR /i5-6500/1TB HDD/8GB RAM/W7 ma posiadać wbudowany czujnik otwarcia obudowy, nagrywarke DVD oraz czytnik kart SD ?

Odpowiedź:

Tak, ma posiadać wbudowany czujnik otwarcia obudowy i nagrywarke DVD (jest to standardowe wyposażenie stacji) nie musi posiadać czytnika kart SD (jest to wyposażenie opcjonalne).

Pytanie nr 6

Czy w pozycji 2 - monitor HP L1710 17inch który jest od bardzo dawna nieprodukowany Zamawiający dopuści model HP Inc. 17" P17A LED Backlit Monitor F4M97AA ?

Odpowiedź:

TAK Zamawiający dopuszcza taką zmianę modelu monitora.

Pytanie nr 7

Czy w pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści stację roboczą spełniającą wymogi SIWZ producenta np. Lenovo, DELL lub Fujitsu ?

Odpowiedź:

NIE - nie dopuszczamy z uwagi na certyfikowanie sprzętu przez dostawcę usługi i uzgodniony z dostawcą usługi rodzaj sprzętu.

Pytanie nr 8

Czy w pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści monitor spełniający wymogi SIWZ producenta np. Lenovo, DELL lub Fujitsu ?

Odpowiedź:

NIE - nie dopuszczamy z uwagi na certyfikowanie sprzętu przez dostawcę usługi i uzgodniony z dostawcą usługi rodzaj sprzętu.

Pytanie nr 9

Pytanie 1: dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, Sprzęt Checkin / Gate / Back Office, lp. 5 "Klawiatury z czytnikami PrehKeyTec Wedge".

Proszę o potwierdzenie, że w zapytaniu chodzi o model klawiatury PrehKeyTec MCI111 A, jest to klawiatura z wbudowanym czytnikiem dokumentów (paszporty i dowody osobiste) oraz czytnikiem kart z paskami magnetycznymi. Klawiatura ma certyfikat SITA. Proszę o informację czy klawiatura ma mieć wbudowany touchpad czy nie?

Odpowiedź:

Tak klawiatura jakiej oczekujemy to PrehKeyTec MCI 111 A z czytnikiem dowodów i paszportów i kart z paskami magnetycznymi (standard wyposażenia), Zamawiający oczekuje, że klawiatury będą miały touchpad.

Pytanie nr 10

Proszę o uściślenie:

- modelu klawiatury, - zakładamy, że chodzi o urządzenie z interfejsem USB, które może komunikować się z PC poprzez tzw. virtual COM
- rodzajów czytników, które miałyby być zintegrowane z klawiaturą: mogą to być czytniki kart chipowych, pasków magnetycznych, danych OCR, danych RFID...

Odpowiedź:

Klawiatura jakiej oczekujemy to PrehKeyTec MCI 111 A z czytnikiem dowodów i paszportów i kart z paskami magnetycznymi (standard wyposażenia) oraz z interfejsem USB, Zamawiający oczekuje, że klawiatury będą miały touchpad.

p.o. Kierownik Biura
realizacji inwestycji

Tomasz Jarus